
управление образования Администрации города Иванова   

  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида № 33» 
   153034   Иваново,   ул.Лакина,  6      42-63-22;    e-mаil: dou33@ivedu.ru 

ИНН 3728022485 КПП 370201001 ОГРН 1023700558991 

 

ПРИКАЗ 

от «26» марта  2020г.                                                                                         № 8\2-д 

 

 Об ответственных лицах за организацию                                                                            

антикоррупционной  деятельности в МБДОУ 

      В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008г. № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации  работы по 

противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным  лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений  в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33» 

старшего воспитателя Бычкову Валентину Леонидовну.  

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 

правонарушений в следующем составе: 

-  Бычкову Валентину Леонидовну -председатель комиссии; 

- Попова Татьяна Владимировна, заведующий- член комиссии; 

- Мартоян Ольга Геннадьевна, воспитатель- член комиссии; 

- Петрушинва Инна Владимировна –  представитель родительской общественности, 

председатель управляющего совета, член комиссии. 

- Лаптева Кристина Олеговна –  представитель родительской общественности, член 

комиссии. 

  3.  Способствовать организации работы и добросовестному исполнению         

обязанностей ответственного  и комиссии по предупреждению коррупционных 

правонарушений. 

        

                                    Заведующий                                     Попова Т.В. 

 

С приказом ознакомлены :     ______________ Бычкова В.Л. 

                                                   ______________ Мартоян О.Г. 

                                                    _____________  Лаптева К.О. 

                                                   ______________ Петрушина И.В. 

mailto:dou33@ivedu.ru


 

 

 


